Proponente: Il Direttore
Oggetto:
ELENCO FIRMATARI
PUBBLICAZIONE
ESECUTIVITA'
TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla

dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.
Premesso
-che  con  deliberazione  del  DG  n.  6/2019,  da  intendersi  qui  come  integralmente  richiamata  e
trascritta, si è proceduto all’affidamento della fornitura triennale di dispositivi medici e materiale
protesico per l’UOC Cardiochirurgia disponendo l’aggiudicazione in favore delle Ditte ivi elencate,
qui integralmente riportate e trascritte;
- che la Ditta ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL è risultata - tra l’altro - aggiudicataria del Lotto
A152 “Protesi valvolari biologiche mitraliche porcine montate su stent”;
-che in esecuzione del citato atto deliberativo,  è stato instaurato rapporto contrattuale (contratto
informatico n. 4600036304 -CIG n. 7294871DF9);
Rilevato
-che la Ditta ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL, con Nota Prot. n. 4223 del 07/02/2025 (Allegato
n.1), indirizzata - tra l’altro - al Servizio scrivente, ha comunicato - relativamente al lotto in parola –
l’affiancamento tecnologico, come di seguito riportato:
Codice Prodotto:
E200-25M DIAM. 25 mm Repertorio 2536633 CND P070301010102
E200-27M DIAM. 27 mm Repertorio 2536638 CND P070301010102
E200-29M DIAM. 29 mm Repertorio 2536642 CND P070301010102
E200-31M DIAM. 31 mm Repertorio 2536645 CND P070301010102
E200-33M DIAM. 33 mm Repertorio 2536647 CND P070301010102
- che nella richiamata mail, la succitata Ditta ha dichiarato altresì che restano invariate le condizioni
contrattuali e di fornitura in essere, e pertanto, non comporta alcuna spesa aggiuntiva per l’Azienda;
Considerato
-  che,  con  Nota  Prot.  n.   1394  del  15/01/2026 (Allegato  n.  2),  il  Direttore  della  UOC